
UCHWAŁA NR    XVIII /141 /08         

              RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU                   

                                                        z dnia   30 października  2008r.

w  sprawie:  przystąpienia  do  realizacji  zadania  pod  nazwą  „System  unieszkodliwiania
odpadów komunalnych  dla  gmin objętych POROZUMIENIEM wraz  z budową
Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie”.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Podejmuje się realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „System unieszkodliwiania odpadów
komunalnych dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania
Odpadów w Lulkowie”.

§ 2.

1.     Wykonanie przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 planuje się lata 2008  - 2013, przyjmując
rok   2008  jako rok rozpoczęcia przedsięwzięcia.

2.      Planowana wartość przedsięwzięcia objętego POROZUMIENIEM MIĘDZYGMINNYM z dnia
18.01.2008r. wynosi 60.000.000,00 zł (słownie: sześćdziesiątmilionówzłotych 00/100).

3.      Gmina Miłosław gwarantuje i zabezpiecza wkład własny na realizację przedsięwzięcia na lata
2008 – 2013 w wysokości 2.946.925,99 złotych, 

            słownie: dwamilionydziewięćsetczterdzieścisześćtysięcydziewięćsetdwadzieściapięć złotych
99/100, w tym:

§         rok 2008 –    5.223,50 złotych,
słownie:pięćtysięcydwieściedwadzieściatrzy złote 50/100

§         rok 2009 –   52.235,00 złotych,
słownie:pięćdziesiątdwatysiącedwieścietrzydzieścipięć złotych 00/100

§         rok 2010 –  722.366,89 złotych,
słownie:siedemsetdwadzieściadwatysiącetrzystasześćdziesiątsześć złotych 89/100

§         rok 2011 –  722.366,89 złotych,
słownie:siedemsetdwadzieściadwatysiącetrzystasześćdziesiątsześć złotych 89/100



§         rok 2012 –  722.366,89 złotych,
słownie:siedemsetdwadzieściadwatysiącetrzystasześćdziesiątsześć złotych 89/100

§         rok 2013 –  722.366,82 złotych,
słownie:siedemsetdwadzieściadwatysiącetrzystasześćdziesiątsześć złotych 82/100

 

§ 3.

Na realizację przedsięwzięcia w 2009 r. Gmina Miłosław przeznaczy kwotę 52.235,00 złotych,
(słownie:pięćdziesiątdwatysiącedwieścietrzydzieścipięć złotych 00/100)– co stanowi zgodnie z
POROZUMIENIEM z dnia 18.01.2008r. i Uchwałą Nr 1/2008 Konwentu Porozumienia
Międzygminnego z dnia 24 .10.2008r. wpłatę 5,00 zł na jednego mieszkańca Gminy ( 10447
mieszkańców x 5,00 zł).

§ 4.

Przedsięwzięcie realizowane będzie ze środków pochodzących z dochodów własnych Gminy
Miłosław, pozostałych Stron Porozumienia z dnia 18.01.2008r. oraz funduszy celowych i środków
pozabudżetowych.

 

§ 5.

Realizacja przedsięwzięcia uzależniona będzie od możliwości pozyskania środków
pozabudżetowych.

 

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław

 

§ 7.

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

 

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak 

 



UZASADNIENIE

 

W dniu 18 stycznia 2008 r. Gmina Miłosław  wraz z 12 Gminami powiatu gnieźnieńskiego i
wrzesińskiego zawarła POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE z Miastem Gniezno

Przedmiotem  POROZUMIENIA jest  realizacja  zadania  pn.  „System unieszkodliwiania  odpadów
komunalnych  dla gmin  objętych  POROZUMIENIEM  wraz z budową Zakładu Zagospodarowania
Odpadów  w  Lulkowie”  w  oparciu  o  wojewódzki,  powiatowe  i  gminne  Plany  Gospodarki
Odpadami poprzez :

1)      opracowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi dla stron POROZUMIENIA,

2)      przygotowanie  opracowań  technicznych,  ekonomicznych  i  prawnych  dla  realizacji
inwestycji,

3)      realizację inwestycji – Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie,

4)      przekazanie inwestycji do eksploatacji

na zasadach ustalonych w POROZUMIENIU.

W roku 2009 planuje się wykonanie niezbędnej dokumentacji technicznej.

            Realizacja inwestycji będzie uzależniona od pozyskanych środków pozabudżetowych.
Szacunkowy koszt budowy ZZO wynosi łącznie dla wszystkich Stron POROZUMIENIA około
60mln zł.

W  dniu  24  października  2008  roku  Konwent  Porozumienia  Międzygminnego  w  sprawie
powierzenia  Miastu  Gniezno  przygotowania  i  wykonania  zadania  pod  nazwą  "System
unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin objetych POROZUMIENIEM wraz z budową
Zakładu  Zagospodarowania  Odpadów  w  Lulkowie"   uchwałą  nr  1/2008  w  sprawie:  ustalenia
wysokości  stawki  wpłaty  na  1  mieszkańca  gminy  na  rok  2009  dla  gmin  objętych
POROZUMIENIEM  MIĘDZYGMINNYM  przyjął  na  rok  2009  wysokość  stawki  wpłaty  na  1
mieszkańca gminy w wysokości 5,0 zł. W związku z czym podjęcie uchwały jest zasadne.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


